N. Recentiores alas, pedes & capita resecant, solo corpore servato.

XCIX. Cicada.

Térliz, Germ. Heuschrecke.

Insectum est Gryllis simile, valde stridulum, rore vivens.

N. Vnum hoc animal, ex ijs que vivunt, est sine ore. Pro eo n. quiddam aculeatum habet, & hoc in pectore, quo rorem lambit. In Italia vulgaris nominis est, nostratis incognita.

OFFICIN. NAT.

Cicada siccata.

Vires. Utimur cicadis siccis ad colicos affectus (cum parib. numero piperis grahis scil. iiij. v. viij.)

Alij assas edendas iis offerunt quibus affecta vesica est. Cinis insigniter calculum conterit.

C. Cicindela.

Λαμπτηρίς, Plin. Λαμπτηρίς, πυγλαμπτηρίς, Arist. Lampyris alata, Aldrovand. Cantharis noctiluca, Nitedula, Noctiluca, Germ. Johannis-Fliege. Insectum est pennatum in tenebris ignis modo lucens.

Officinis ignotum est, nisi quod Cardanus vim anodynæ ei tribueret videatur, lib. 9. subtilit.

CI. Cimex.

Cimices { Lectulatij, huius loci.
Hortenses, s. Sylvestres.

Kopfse, xxviii, Diose. Cimices, Matthiol. Germ. VVantzen, VVandt-Leuse, Bettwanteln.

Vermiculi sunt latiusculi, compressi, tubentes, fætore abominabiles, morsib. quib. sanguinem nobis exugunt admodum molesti.

Vires. Utuntur recentiores quidam ad ciendam urinam, vivis in penis organum immisso, (Dioscorid. mortuos & tritos imponit,) ad fecutum & secundinam expellendam tritos (No 3.) & cum successu exhibitos vidi. Septenos cavis fabarum inclusos

320 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. V.

inclusos ante febrium accessiones
devoratos, quartanis auxilio esse
Author est Dioscor. Vulvarum ex-
aminationes olfactu abigit.

N. Sylvestres qui ex herbis viciū
habent, lettlarijs majores colore viri-
di, aquē ac illis fātidi; Officinis adhuc in-
cognitifunt.

CII. Eruca.

Kdμην, Dioscor. Bruchus, Eruca
vulgaris, Aldrov. Raupe.

Insectum est vulgaris notitiæ, ori-
ginem trahens, vel ex stirpium ex-
crementis, vel ex ovis papilionis.
Species totidem ferè sunt quot plan-
tarum.

N. Similem Metamorphosin subit
quā Bombyx, tandemque in Papilio-
nem degenerat.

CIII. Formica.

Mύρμηξ,	Formica	tubea.
Germ.		Minor nigricans.

Ameys.	Major, Equina, Germ. Ross.	
Ameys.		Ameys.

Insectum est mirâ providentiâ
dotatum, quâ penu in annum suffi-
ciens ætivis plenilunii (novilunii
enim quiescit,) sedulò colligit, colle-
ctum si opus sit, siccatur, siccata semi-
na ne regerminent, arrodit, adeo-
que durationi adaptata recondit.
Congressæ Hyberno tempore ver-
miculos pariunt, subinde in Ova, &
hinc verno tempore, in formicas
mutari aptos. Senium alatas facit,